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CONTRACTES MENORS 2n TRIMESTRES 2017

DEPARTAMENT

CULTURA
CULTURA
PREMSA
PREMSA

EDUCACIO
PREMSA

CULTURA

OBRA PUBLICA

PREMSA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

MEDI AMBIENT

CULTURA

CULTURA

CULTURA

OBJECTE

PER L'ACTUACIO DE LOS SOBRAOS DINS LES NITS D'ESTIU 2017

PER L'ACTUACIO DE MARINA ROSELL DINS LES NITS D'ESTIU 2017
Edicié 15000 exemplars La guia d'itineraris Cornella a peu

Impressio 40.000 exemplars del programa de festa major 2017
SERVEI D’ACOLLIDA DEL CAMPUS D’ESTIU AMB ANGLES PER INFANTS
EN EL PERIODE DE VACANCES D’ESTIU 2017

Banderoles Corpus-17

PER L'ACTUACIO DE RESIDUAL/GURUS DINS LES NITS D'ESTIU 2017

Assisténcia tecnica per la coordinacié en materia de seguretat i salut en
la fase d'execucié del projecte de les obres de "Rehabilitacié de la
coberta de la masia Can Maragall" de Cornella de Llobregat.

Distribucié material de premsa per las ciutat

SUBMINISTRE EN REGIM DE LLOGUER | MUNTATGE D'ESCENARIS,
TARIMES | D'ALTRES PER LA CELEBRACIO DE LA FESTA MAJOR DEL
CORPUS 2017

LLOGUER CAMERINS | SANITARIS PER LES FESTES DEL CORPUS DE
CORNELLA

PER L'ACTUACIO DE MANEL FUENTES & THE SPRING'S TEAM DINS NITS
D'ESTIU 2017

LLOGUER D'EQUIPS DE LLUM | SO | SERVEIS TECNICS | PERSONAL
NECESSARI PER A LES ACTIVITATS | CONCERTS EN EL MARC DE LES
FESTES DE CORPUS QUE TINDRAN LLOC A CORNELLA DEL 15 DE JUNY
AL 18 DE JUNY DE 2017

ACTUACIO DEL GRUP D'AMICS DE LES ARTS CORPUS 2017
SERVEI D'ELABORACIO D'UN ALIGA PER LES FESTES DEL CORPUS |
D'ALTRES CELEBRACIONS DE LA CIUTAT

REALITZACIO D'AUDITORIES ENERGETIQUES A LLARS EN SITUACIO DE
VULNERABILITAT SOCIALI/O AMB CONSUMS NERGETICS ELEVATS.

PER LES ACTUACIONS DE L'ORQUESTRA MARIMBA DINS EL CORPUS
2017

PER L'ACTUACIO DEL HOTEL COCHAMBRE DINS LES NITS D'ESTIU 2017

PER LA GIMCANA POPULAR CORPUS 2017

MENOR
MENOR
MENOR
MENOR

MENOR
MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

ADJUDICATARI

SONANTA MARKETING
CULTURALS.L.

ESCENA UPART SL
CREADISS

T.G.ALFADIR

COMPANYIA DE FORMACIO
VGCC, SL

PUBLISERVEI S.L.

MUSICS DE CATALUNYA,S.C.C.L.

MGO BY WESTFIELD, SL
IGUALSSOM SRL

MUNTATGE D'ESPECTACLES
MARSAL,SCP

VALLAS & TOILETS, SLU
HOPEMUSIC, SOCIETAT
LIMITADA

VERSATIL PRODUCCIONS,
SOCIETAT LIMITADA

THE PROJECT MUSIC COMPANY,
SL

ANTONIO MUJAL OBRADORS

ECOSERVEIS ASSOCIACIO

PRODUCCIONES MUSICALES
ANTOLIN,SOCIETAT LIMITADA

ESPECTACLES LA TRACA, SL
ASSOCIACIO EDUCATIVA KAMPI
QUI PUGUI

NIF ADJUDICATARI

B65469967
B65725384
46638567H
A08943193

B65706970
B59127431

F17678640

B87200994

163205967

B12528543

B66956079

B66783861

B65015075

39033340V

G60037348

B32225336

B25258633

G63582621

Actualitzat: 26/07/2017

DATA ADJUDICACIO

28/06/2017
28/06/2017
27/06/2017
27/06/2017

27/06/2017
26/06/2017

23/06/2017

14/06/2017

14/06/2017

09/06/2017

08/06/2017

02/06/2017

02/06/2017

31/05/2017

30/05/2017

26/05/2017

26/05/2017

26/05/2017

26/05/2017

3.630,00 €
3.630,00 €
7.465,12 €
5.512,00 €

6.966,00 €
3.630,00 €

3.993,00 €

2.865,28 €

17.757,00 €

21.780,00 €

12.705,00 €

14.520,00 €

6.334,35 €

19.360,00 €

9.680,00 €

19.965,00 €

11.011,00 €

9.075,00 €

4.429,00 €



ESPORTS

CULTURA

OBRA PUBLICA

OBRA PUBLICA

ESPORTS

MEDI AMBIENT

PREMSA

CULTURA
ESPORTS
ACCIO SOCIAL
CULTURA
CULTURA
CULTURA
CULTURA
CULTURA
CULTURA
CULTURA

MEDI AMBIENT
POLITICA TERRITORI
ESPORTS
POLITIQUES

OCUPACIO

CULTURA
CULTURA
CULTURA
CULTURA

EXP. 22/2017 - CONTRACTE MENOR CATERING FESTA DE L'ESPORT
2017

LLOGUER D'UN ESCENARI, EL VISAT I LA INFRAESTRUCTURA
COMPLEMENTARIA A LA PLAGCA CATALUNYA ON S'HI CELEBRARAN
DIFERENTS ACTIVITATS (CONCERTS DE MUSICA | D'ALTRES ACTIVITATS
DE LLEURE)

Assisténcia tecnica per la direccié d'obra de les obres del projecte
"Reforma i ampliacio de la planta d'accés del Pavellé municipal Can
Carbonell".

Assisténcia tecnica per la redaccié d'un informe, calculs estructurals i
dictamen relatius a I'estructura del Pavellé6 municipal Can Carbonell a
Cornella de Llobregat.

EXP. 19/2017 - CONTRACTE MENOR ORGANITZACIO XXXVII CURSA
POPULAR CIUTAT DE CORNELLA 2017

Assistencia tecnica en la implantacié d'un programa d'estalvi i
monotoritzacié energética en el comerg de Cornella.
Subministrament 10.000 mocadors de color fucsia campafia Corpus
2017

PEL SERVEI DE LLOGUER, TRANSPORT, MUNTATGE, VISAT |
DESMUNTATGE D'UN TOBOGAN | 2 INFABLES D'AIGUA PER CORPUS
2017

EXP. 15/2017 - CONTRACTE MENOR SOL | IL:LUMINACIO FESTA D
EL'ESPORT 2017

Prestacio dels serveis ludics-educatius per infants i adolescents del barri
de Sant lldefons fora de I'horari escolar.

PER L'ACTUACIO DE L'EXHIBICIO CASTELLERA CORPUS 2017

PEL LLOGUER D'EQUIPS DE LLUM | SO, SERVEIS TECNICS | PERSONAL
PELS CONCERTS DE LA PL. CATALUNYA | PARKING PARC ESPORTIU
CORPUS 2017

PEL LLOGUER DE SERVEIS D'ATENCIO A LES COMPANYIES ALS
ESCENARIS DELS CONCERTS FESTES CORPUS

PEL LLOGUER, TRANSPORT, MUNTATGE | DESMUNTATGE D'UNA CARPA
PER EXPOSICIO CULTURA CORNELLA

PER L'ACTIVITAT FESTA DE LA LLUM PER CORPUS 2017

PER L'ACTIVITAT FESTA HOLI PER CORPUS 2017

PER L'ACTUACIO DEL GRUP DAVID OTERO PER CORPUS 2017

Subministrament de 10.000 targetes rodones de paper plantable.
Assisténcia técnica per la realitzacio de I'analisi geografic i informe de la
delimitacié municipal de Cornella de Llobregat

EXP. 16/2017 - CONTRACTE MENOR VIDEO FESTA DE L'ESPORT 2017
ACTIVITATS DOCENTS DE PROFESSORAT PEL CURS "OPERACIONS
AUXILIARS DE SERVEIS ADMINISTRATIUS | GENERALS" DINTRE DEL
PROGRAMA "FOAP" NUM. EXP. 16/FOAP/315/0144514/004.
ACTUACION DE RANACAPINO Y LUIS EL ZAMBO A L'AUDITORI DE SANT
ILDEFONS DINS EL XXIV FESTIVAL DE ARTE FLAMENCO CATALUNYA
2017

PER L'ESPECTACLE DE FOCS D'ARTIFICI DINS EL CORPUS 2017

PER L'ACTUACIO DEL GRUP LA FRONTERA DINS EL CORPUS 2017

PER L'ACTUACIO DEL GRUP LERICA DINS EL CORPUS 2017

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR
MENOR
MENOR
MENOR

RESTAURANTE LA FAYONA, S.L.

ARCA ESCENARIS, S.L.

BEMESEME ARQUITECTURA,
S.C.P.

BEMESEME ARQUITECTURA,
S.C.P.

CORNELLA ATLETIC
LAVOLA 1981, S.A.

IBG Regals i Promocions SCP

VIDEODRONE, S.L.

TOUR SERVEIS PROFESSIONALS
Club Infantil Juvenil Sanfeliu-
Sant lldefons

CASTELLERS DE CORNELLA

ESPECTACLES LA TRACA, SL

ESPECTACLES LA TRACA, SL
MANAGEMENT | DISSENY
D'ESPECTACLES
VIDEODRONE, S.L.
NAGRANTES, SL
ESPECTACLES LA TRACA, SL

BRIDEPALLA, S.L.
SOLUCIONS GEOGRAFIQUES,
S.C.C.L.

EIKONOS, S.A.

ANDRES GALLEGO MIGUEL

DRAFT INICIATIVAS, SL
PIROTECNIA IGUAL, SA
ESPECTACLES LA TRACA, SL
ESPECTACLES LA TRACA, SL

B61906137

B25498213

165450173

165450173

G59338822

A58635269

166435504

B66718313

B60983111

G58311564

G60299146

B25258633

B25258633

B59989780

B66718313

B61994489

B25258633

B66826231

F66905183

A08948846

77108946C

B64418395
A08623928
B25258633
B25258633

24/05/2017

16/05/2017

16/05/2017

16/05/2017

15/05/2017

15/05/2017

12/05/2017

11/05/2017
10/05/2017
08/05/2017
02/05/2017
24/04/2017
24/04/2017
24/04/2017
24/04/2017
21/04/2017
20/04/2017
20/04/2017

20/04/2017

20/04/2017

19/04/2017

13/04/2017
06/04/2017
06/04/2017
06/04/2017

8.317,90 €

19.118,00 €

13.310,00 €

3.327,50 €

17.000,00 €

12.000,00 €

14.036,00 €

7.221,28 €
3.194,67 €
7.126,86 €
8.418,00 €
21.640,85 €
7.562,50 €
7.260,00 €
6.655,00 €
4.235,00 €
21.780,00 €
4.961,00 €

4.460,66 €

4.095,85 €

16.380 €

7.260,00 €
21.711,65 €
9.680,00 €
9.075,00 €



CULTURA

CULTURA

TURISME | COMERGC

POLITIQUES
OCUPACIO

POLITIQUES
OCUPACIO

EDUCACIO

POLITIQUES

OCUPACIO

ACCIO SOCIAL

ACCIO SOCIAL

EDUCACIO

ACTUACION DE GINESA ORTEGA, LA TANA | MARIA DEL MAR FUENTES
A L'AUDITORI DE SANT ILDEFONS DINS EL XXIV FESTIVAL DE ARTE
FLAMENCO CATALUNYA 2017

PER L'ACTUACIO DE L'ELECTE DINS LA PROGRAMACIO CORNELLA
ESCENA 2017

Subministrament 33.000 piruletes bicolor en forma de rosa campanya
Sant Jordi 2017

ACTIVITATS DOCENTS DE PROFESSORAT PEL CURS "MANTENEDOR/A -
REPARADOR/A D'EDIFICIS" PROGRAMA JOVES PER L'OCUPACIO, EXP.
SOC004/16/00035 DE 300 HORES.

ACTIVITATS DOCENTS DE PROFESSORAT PEL CURS "SERVEIS AUXILIARS
DE PERRUQUERIA | ESTETICA" PROGRAMA JOVES PER L'OCUPACIO,
EXP. SOC004/16/00035 DE 300 HORES.

GARANTIR ELS RECURSOS PROFESSIONALS PER A PODER DUR A TERME
L'EXECUCIO DE LES SESSIONS DEL PROJECTE ESCOLA ESPORTIVA
SOCIAL, CONCRETAMENT A LES ACTIVITATS DE MULTIESPORT A L'ESPAI
ESPORTIU SANT ILDEFONS, FUTBOL AL CAMP DE FUTBOL DE SANT
ILDEFONS | BASQUET AL PAVELLO ESPORTIU CENTRE A LA CIUTAT DE
CORNELLA DE LLOBREGAT.

ACTIVITATS DOCENTS DE PROFESSORAT PEL CURS “OPERACIONS
BASIQUES DE RESTAURANT | BAR” PROGRAMA JOVES PER L’OCUPACIO
EXP. SOC004/16/00035 DE 300 HORES.

SERVEIS PROFESSIONALS PER L'EXECUCIO DEL PROJECTE
D'INTERVENCIO AMB JOVES AL BARRI DE SANT ILDEFONS DE CORNELLA
DE LLOBREGAT.

SERVEIS PROFESSIONALS PER L'EXECUCIO DEL PROJECTE
D'INTERVENCIO AMB JOVES ALS BARRIS CENTRE | RIERA DE CORNELLA
DE LLOBREGAT.

SERVEI DE TALLERS | EL DISSENY D'ACTIVITATS CURRICULARS DE
DIVULGACIO CIENTIFICA PER A L'ALUMNAT D'EDUCACIO PRIMARIA DE
LES ESCOLES PUBLIQUES | CONCERTADES DE CORNELLA DE LLOBREGAT
(PROGRAMA "CIENCIA DIVERTIDA").

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

SONANTA MARKETING
CULTURALS.L.

VELVET EVENTS SL

Lidia Ferrer Pons

FUNDACIO PRIVADA EL LLINDAR

FUNDACIO PRIVADA EL LLINDAR

ESPORT 3 SERVEIS
ALTERNATIUS S.L.

FUNDACIO PER A JOVES LA

CARENA DE CORNELLA

INICIATIVES | PROGRAMES S.L.

INICIATIVES | PROGRAMES S.L.

FRUNBRAIN S.L.

B65469967

B17603234

38103350D

G-63705578

G-63705578

B-62068713

G65158735

B-59545913

B-59545913

B64430515

04/04/2017

04/04/2017

03/04/2017

24/03/2017

24/03/2017

03/03/2017

03/03/2017

28/02/2017

28/02/2017

07/02/2017

5.566,00 €

3.103,65 €

5.346,99 €

12.600,00 €

12.600 €

15.042,83 €

12.600,00 €

18.768,85 €

18.335,55 €

6.300,00 €



